12. Alb. Fer. 2. **De ea**, simpl. — Mat. un.
Noct. (Invit. et Hymn. ut in festo Epi-
phaniae) ut in Psalt., LL. Nocturni de
Epist. I. b. Pauli Ap. ad Corinthios Et
ego cum RR. ut olim infra Oct. Epiph.,
Te Deum. — Ad Ld. (Ant. ad Bened.
Manifeste) et ad Hor. Ant. et Pss.
de fer. curr., a cap. ut in festo Epiph. —
Ad Prim. cap. Regi, v. Qui appa-
ruisti.

MISSA ut in festo Epiph., Gl., sine Cr.,
Pf. Epiph. (tant.).

Vp. fer. (Ant. et Pss. ut in Psalm. fer. curr.), a cap. ut in 2. Vp. Epiph., Ant. ad Magn. Tribus miraculis (ut ibidem), or. pr. — Compl. fer.

In Martyr. 1.loco: Commemoratio Baptismatis D.N.I.C.

13. A 1 b. Fer. 3. **Commemoratio Baptismatis D.N.I.C.**, dxm. — Off. ut in festo Epiphaniae et die 13. Ian., sed Mat. inchoat more solito, et in 3.N. dic. Ant. Homo et Ps. Fundamenta, omissio Ps. Venite. — LL.1.N. de Scr. occ. Omnino, 1.R. Hodie, LL.2. et 3.NN. ut die 13. Ian., Te Deum. — Ad Ld. ut in festo Epiph., or. or. — Ad. Hor. Ant. et Pss. de fer., a cap. ut in festo Epiph., or. pr. — Ad Prim. v. Qui apparuisti. MISSA pr. ut in Missali die 13. Ian., Gl., Cr., Pf. Epiph. (tant.). In 2. Vp. ut in festo Epiph., or. pr., nulla com. — Compl. Dom.

In Hymno Iste Confessor, tertius versus erit semper: Meruit supremos laudis honores (DGRS, tit. IV, 5).

14. A 1 b. Fer. 4. **S. Hilarii ECED.**, dx. — Off. ord. — LL.1.N. de Scr. occ. Audet aliquis cum suis RR. — Ad Ld. com. S. Felicis Presb.M.

MISSA In medio, 2. or. S. Felicis Presb.M., Cr., Pf. comm. (et sic deinceps, nisi alit. notet.).

In Vp. (Ant. O Doctor), nulla com.

15. Alb. Fer. 5. **S. Pauli, primi Eremitae C.**, dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. S. Mauri Abb. (Ant. Similabo, v. Amavit). MISSA pr., 2. or. S. Mauri Abb.
In Vp. nulla com.

16. Rub. Fer. 6. **S. Marcelli I. PM.**, simpl. — Off. per. mod. un. Noct., L. 3. (= L. 9. contracta), Te Deum. — Ad Ld. or. pr.
Vot. MISSA Si diligis me, or. pr., Pf.
Def. comm.

Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

17. Alb. Sabb. **S. Antonii Abb.**, dx. — Off. ord.
MISSA Os iusti de Comm. Abb.,
Evang. pr.

Vp. (dx.) de seq. Dom., com. praec. tant.

In dominicis Antiph. non duplicantur (DGRS,
tit. II, 5).

De S. Prisca VM. hoc anno nihil fit.

18. † Vir. **DOM. 2. POST. EPIPH.** De ea, dx.
— Off. in Psalm. et in pr. — Ad Mat.
Invit. Adoremus, Hymn. Primo
die. — Ad Ld. Hymn. Aeterne, Ant.
ad Bened. et or. pr., com. Cathedrae S.
Petri Ap. Romae ac. S. Pauli Ap.

- OC MISSA pr., 2. or. Cathedrae S. Petri* Ap.,
 3. S. Pauli* Ap., Cr., Pf. Trinit.
 In 2.Vp. com. Cathedrae S. Petri Ap. ac
 S. Pauli Ap.
19. Vir. Fer. 2. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut in
 Psalt. — Mat. un. Noct. sine Te Deum.
 — Ad Ld. or. Dom. praec., com. Ss.
 Marii, Marthae et Soc. MM. ac S. Canuti
 Reg. M.
- OC MISSA Dom. praec., sine Gl., 2. or. Ss.
 Vot Marii, Marthae et Soc. MM., 3. S. Canuti
 Def. Reg. M., sine Cr., Pf. comm., B.e.n. Dom.
- OC Vel Missa de Ss. Mario, Martha et Soc.
 MM. pr. (rub.), 2. or. Dom. praec., 3. S.
 Canuti Reg. M.
 Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.
20. Rub. Fer. 3. **Ss. Fabiani P. et Sebastiani**
MM., dx. — Off. ord.
 MISSA pr.
 In Vp. nulla com.
21. Rub. Fer. 4. **S. Agnetis*** VM., dx. — Ad
 Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.) Off. fest. pr.
 — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., a. cap. in
 pr.
 MISSA pr.
 In Vp. Ant. pr., Pss. de Comm. Dedic.
 Eccl., a cap. in pr., nulla com. — Compl.
 fer.